－69－

平成２４年第４回川根本町議会定例会会議録

議 事 日 程（第２号）

平成２４年１２月１９日（水）午前９時開議

日程第 １ 川根本町議会基本条例検討特別委員会に付託中の、川根本町議会基本条例検討に

      ついて、委員会の中間報告を求める件について

日程第 ２ 一般質問

日程第 ３ 議案第５１号 川根本町長島ダム水源地域振興及び環境・水資源保全基金条例の

             制定について

日程第 ４ 川根本町議会議員派遣の件

－70－

出席議員（１２名）

     １番  長 塚   誠 君      ２番  中 澤 莊 也 君

     ３番  芹 澤 廣 行 君      ４番  中 村   優 君

     ５番  中 野   暉 君      ６番  髙 畑 雅 一 君

     ７番  森   照 信 君      ８番  中 澤 智 義 君

     ９番  久 野 孝 史 君     １０番  鈴 木 多津枝 君

    １１番  中 田 隆 幸 君     １２番  板 谷   信 君

欠席議員（なし）

─────────────────────────────────────────────────

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名

町 長 佐 藤 公 敏 君 副 町 長 小 坂 泰 夫 君

総 務 課 長 西 村   一 君 企 画 課 長 羽 倉 範 行 君

税 務 課 長 澤 本 勝 美 君 福 祉 課 長 栗 原   卓 君

生活健康課長 山 下 安 男 君 産 業 課 長 長 嶋 一 幸 君

建 設 課 長 大 石 守 廣 君 商工観光課長 筒 井 佳 仙 君

教育総務課長 大 村 敏 正 君 生涯学習課長 藤 森   敦 君

会計管理者兼
出 納 室 長

渡 邉   清 君

─────────────────────────────────────────────────

事務局職員出席者

議会事務局長 前 田 修 児